
大人 子供 大人 子供

マリンジェット １０分 ¥3,600 ¥2,600 ¥2,600 2,100 インストラクター操縦・1名様ずつ・沖合を２０ｋｍ以上で航行（５歳以上）

（１人ずつご利用） ◎

ロデオボート １０分 ¥2,600 ¥1,600 ¥1,600 ¥1,100 １回につき５名様まで（３歳以上）

◎ お子様のみでのご参加はお断りしております。

チューブライディング ５分 ¥2,600 ¥1,600 ¥1,600 ¥1,100 １回につき１～２名様（６歳以上）

◎ お子様はハンドルに手が届く場合に参加可能です。

シースライダー ５分 ¥2,600 ¥1,600 ¥1,600 ¥1,100 １回につき１～２名様（６歳以上）

◎ お子様はハンドルに手が届く場合に参加可能です。

ウェイクボード 初心者 ２０分 ¥5,200 ¥4,100 初心者は陸上スクール後、海上スクールへ移行します。

経験者 １０分 ¥4,100 ¥3,100 経験者は、準備運動後即、海上へ移行します。

パラソル ４時間 ¥500

デッキチェアー ４時間 ¥1,000

カヌー １時間 ¥2,100 ¥1,100 １艇料金（２名様乗り）

◎

砂遊びセット １時間 ¥500 無料

フリスビー １時間 ¥500 無料

シュノーケリング ３時間 ¥6,200 前日までの予約制

９：００～１１：３０頃　　１４：００～１６：３０頃（無料送迎あり）

体験ダイビング ３時間 ¥11,400 前日までの予約制 ※10歳以上・搭乗予定なしの方

９：００～１１：３０頃　　１４：００～１６：３０頃（無料送迎あり）

ファンダイビング １DIVE ３時間 ¥8,800 前日までの予約制 3DIVE￥１７，９００もあります。

２DIVE ６時間 ¥13,400 ９：００～１１：３０頃　　１４：００～１６：３０頃（無料送迎あり）

ティンガーラクルージング 1時間 ¥5,000 前日までの予約制（当日空きがあれば予約可能）

サンセットクルージング 1時間 ¥5,000 季節によって時間変更あり

ビーチパック（各１回） 大人 ¥5,200 MJ・ロデオ・シースライダー・チューブ・レンタルプレイ各種を含むﾊﾟｯｸ商品です。

※　宿泊者のみ 子供 ¥4,100 ◎マークがビーチパックです。

ビーチパック・・・◎

主催：ぷしぃぬしま

２０１８年　しゃにしゃにビーチ マリンプレイメニュー

メニュー 所要時間
一般料金 宿泊者料金
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